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BESKRIVNING

ENLIGT INSTAGRAM LEVER Katie Brenner verkligen det perfekta livet, med en våning i London, en
glamourös karriär iPR-branschen och dagliga äventyr. Fast det är inte riktigt sanningen ... I verkligheten
hyr Katie Brenner ett pyttelitet rum utan plats för kläder, pendlar långväga till sitt otacksamma
assistentjobb och livet hon visar upp på sociala medier är inte hennes eget. Men det kan ju bli, någon gång.
Eller? En dag händer det värsta tänkbara: Demeter, Katies omåttligt lyckade chef, ger henne sparken. Katie
tvingas lämna London och återvända till sina föräldrars gård på landsbygden. Väl där bestämmer hon sig
för att börja om på nytt och använda sittPR-sinne till att hjälpa föräldrarna förvandla gården till en
lyxcamping för stressade stadsbor. Satsningen blir en succé, affärerna går strålande och Katie börjar
faktiskt trivas med livet igen. Men en dag checkar en högst oväntad gäst in: Demeter. Drottningen av
romantiska komedier, SOPHIE KINSELLA, är äntligen tillbaka med en hejdlöst rolig och rörande roman
om att inte döma människor för snabbt. Med varma karaktärer och ett filmiskt bladvändardriv tar hon
läsaren rakt in i Katie Brenners verklighet - den som utspelar sig bakom drömvärldens hashtags och
filter.»En gnistrande smart roman om sociala medier och alla lögner vi lurar oss själva med.«/People
Magazine»Med både varmhjärtade och roliga scener blev "Mitt (inte så) perfekta liv" en underbar
lässtund.«/USA Today»Sophie Kinsella träffar helt rätt i samtidspulsen, samtidigt som hon får mig att
skratta högt. Jag älskade den!«/Jojo Moyes
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Mitt (inte så) perfekta liv - Lydbok - Sophie Kinsella - Storytel

Beskrivning från Adlibris: Enligt Instagram lever Kate Brenner verkligen det perfekta livet, med en våning
i London, en glamourös karriär i PR-branschen och ...

Mitt (inte så) perfekta liv (ljudbok) av Sophie - Bokon

Enligt Instagram lever Kate Brenner verkligen det perfekta livet, med en våning i London, en glamourös
karriär i PR-branschen och dagliga äventyr. Fast det

Mitt (inte så) perfekta liv - Sophie Kinsella - Adlibris Bokhandel

Sophie Kinsella är mest känd för sina böcker om Shopaholic-hjältinnan Becky Bloomwood, men hon
skriver även andra romaner. Mitt (inte så) perfekta liv tar ...
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